
LES COPES!
GIN TONICS

Promoció

Seagram’s 

Puerto de Indias Fresa 

Bombay Sapphire 

Martin Miller's 

Nordés 

Hendrick's 

London nº 1 

G'vine 

LICORS

Crema d’arròs  

Crema de mandarina 

Crema de llimona

Limoncello

Marc de cava

Licor d’herbes

Grapa

 

6€ 

6,50€

6,50€ 

7,50€

7,50€

8€

9€

9€

9€

1,80€

1,80€

1,80€

1,80€

2,50€

1,80€

2,50€

Per a més informació, pregunta’ns! / Para más nformación, pregúntanos!

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

.

2,50€

XARRUP          VAQUERO


